



Ufficio Stampa Comune FIV - www.figlineincisainforma.it - Resp. Samuele Venturi: s.venturi@comunefiv.it - 328.0229301

24/04/2019 08:17:56

## Consiglio comunale: lunedì 29 aprile seduta a Figline

L'assemblea si riunisce nella sala Staderini dalle ore 19,30

Lunedì 29 aprile il Consiglio comunale di Figline e Incisa Valdarno si riunisce nella sala Staderini di Figline a partire dalle ore 19,30 per l'approvazione del Rendiconto di gestione (esercizio 2018).

Scarica qui l'Ordine del Giorno

Samuele Venturi
Ufficio Stampa e Comunicazione
Comune di Figline e Incisa Valdarno
Cell. 328.0229301Tel. 055.9125255/450
web www.figlineincisainforma.it

Comune di Figline e Incisa Valdarno - Piazza del Municipio, 5 - 50063 - Figline e Incisa Valdarno (FI)